
 

PORTARIA Nº 065/PRÓ-PEG/2021 

 

Prorroga o prazo de vigência dos projetos contemplados 

pelo Edital n° 017/REITORIA/2020 e dá outras providências. 

 

 

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão, Inovação e Pós-Graduação da Universidade Comunitária da Região 

de Chapecó (UNOCHAPECÓ), Prof.ª Andréa de Almeida Leite Marocco, no uso das suas atribuições 

estatutárias, considerando o comunicado recebido do CNPq com a informação da prorrogação das bolsas 

referente à Chamada CNPq Nº 10/2020 - Programa Institucional de Bolsas de Iniciação Científica; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Prorrogar o prazo de vigência dos projetos contemplados no Edital 017/REITORIA/2020, por 12 

(doze) meses a partir de 01 de setembro de 2021. 

 

Art. 2º Estabelecer que o relatório final das atividades desenvolvidas pelos bolsistas deverá ser entregue no 

dia 31/08/2022.  

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com retroativo ao dia 01 de setembro de 

2021. 

 

Publique-se. 

 

Chapecó (SC), 21 de setembro de 2021. 


		2021-09-23T12:58:48-0300




